HAROLDO CORREIA DE OLIVEIRA MÁXIMO, PARA VIAJAR A BELÉM-PA, COM O OBJETIVO DE REPRESENTAR O PRESIDENTE DO

TJCE NA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE RELACIONAMENTO INSTITUCIONAL E COMUNICAÇÃO DO CNJ, NO PERÍODO DE 10 A 12 DE

AGOSTO DO CORRENTE ANO, CONCEDENDO-LHE O PAGAMENTO DE 02 E ½ (DUAS E MEIA) DIÁRIAS, NO VALOR UNITÁRIO DE R$614,20 (SEISCENTOS E

QUATORZE REAIS E VINTE CENTAVOS), E UMA AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$92,00 (NOVENTA E DOIS REAIS), TOTALIZANDO R$1.627,50 (HUM MIL

SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) BEM COMO UMA PASSAGEM AÉREA NOS TRECHOS FORTALEZA/BELÉM/FORTALEZA. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
CEARÁ, EM FORTALEZA, AOS 10 DE AGOSTO DE 2010.

DES. ERNANI BARREIRA PORTO

[...]

A CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ NA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE RELACIONAMENTO INSTITUCIONAL E

COMUNICAÇÃO DO CNJ, NO PERÍODO DE 10 A 12 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO, CONCEDENDO-LHE O PAGAMENTO DE 02 E ½ (DUAS E MEIA) DIÁRIAS,
NO VALOR UNITÁRIO DE R$583,49 (QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), E UMA AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE

R$92,00 (NOVENTA E DOIS REAIS), TOTALIZANDO R$1.550,72 (HUM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS), BEM COMO

UMA PASSAGEM AÉREA NOS TRECHOS FORTALEZA/BELÉM/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE 
DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, EM FORTALEZA, AOS 10 DE AGOSTO DE 2010.

DES.

[...]

CARLOS HENRIQUE GARCIA DE OLIVEIRA, JUIZ DE DIREITO DA 2ª UJECC, PARA VIAJAR A BRASÍLIA-DF, COM O OBJETIVO DE

PARTICIPAR DA REUNIÃO GERAL DE COMISSÕES DO FÓRUM NACIONAL DOS JUIZADOS ESPECIAIS - FONAJE, NO PERÍODO DE 12 A 14 DE AGOSTO

DO CORRENTE ANO, CONCEDENDO-LHE O PAGAMENTO DE 02 E ½ (DUAS E MEIA) DIÁRIAS, NO VALOR UNITÁRIO DE R$583,49 (QUINHENTOS E OITENTA

E TRÊS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), E UMA AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$92,00 (NOVENTA E DOIS REAIS), TOTALIZANDO R$1.550,72 
(HUM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS), BEM COMO UMA PASSAGEM AÉREA NOS TRECHOS FORTALEZA/ BRASÍLIA/
FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO CEARÁ, EM FORTALEZA, AOS 10 DE AGOSTO DE 2010.